
«Солтүстік Қазакстан облысы 
акімаігінін білі.м басқармасы» 

коммуналдык мемлекеттік 
мекемесінің «Есіл ауданы білім 

белімі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемссінің «Мошпақ» бобекжай- 

бақшасы» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналык кәсіпорны.

Коммунальное государственное 
казеннос предприятие «Ясли-сад 

«Мо н ша қ» ком м ун ал ь п о го 
государственного учреждения 

«Отдел образования Есильского 
района» коммунального 

государственного учреждения 
«Управленне образовання акимата 

Северо-Ка іахстаиской области».

тел.факс 2-32-24. 150513, Покровка ауылы, Первомайская к, 30 үй
150513 село Покровка, ул. Первомайская , 30

БҮЙРЫҚ 
№17-н.қ.

«02» маүсым 2023 жыл

Е-таіІ: топсһак2012(ЭтаіІ.ги

ПРИКАЗ 
№17-о.д.

« 02» июня 2023год

Сыбайлыс жемқорлықка қарсы комплаенс - қызмет туралы 
ережені бекіту туралы

«Квазимемлекеттік сектор субъекттілеріндегі сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы комплаенс - қызметтер туралы үлгілік ережені бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс - қимыл агенттігі (Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы қызмет) Төрағасының 2023 жылғы 31 наурыздағы № 112 
бұйрығына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

1. Жұмыс ерекшелігін ескере отырып, ұйымдарда сыбайлас жемқорлыкқа 
қарсы саясатты әзірлеу және енгізу; ұйым қызметінде мүдделер қақтығысын 
болдырмауды қамтамасыз ету; ұйым шарттарына сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
ескерпені, яғни контрагенттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама 
нормаларын сақтау міндеттемесін белгілейтін шарт талаптарын енгізуді 
қамтамасыз ету; еңбек шарттарына сыбайлас жемқорлықтың алдың алу және 
оған қарсы іс-қимылға байланысты міндеттердін бекітілуімен, сыбайлас 
жеқорлыққа қарсы нормалардың бекітілуін қамтамасыз ету; сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы стандарттар мен регламенттердің сақталуын бақылау; 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс офицерлер ұйымының ашықтығын, 
ықтимал сыбайлас жемқорлыққа тәуекелдері туралы хабарланған жағдайда 
қоғаммен кері байланысты қамтамасыз етуі тиіс; Агенттікпен әзірленген 
әдістеме бойынша сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу; 180 
370001 - «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі» 
стандартын өтуге және алуға дайындық рәсімін бастау; ұйым актілеріне 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы сараптама ұйымдастыру; ұйым қызметіндегі 
сыбайлас жемқорлық бұзушылықтар туралы хабарлаған (оңын ішінде 
анонимді) қызметкерлерді қорғауды қамтамасыз ету, ұйымдағы сыбайлас 



жемқорлық туралы хабарлауға шешім қабылдаған қызметкерлер үшін «Жедел 
желі» тетігін енгізу; ұйымның жүмысы туралы ақпараттың ашықтығын және 
қолжетімділігін қамтамасыз ету; үйымнын өзге де қызметтерінің бақылау 
рәсімдері тиімділігінін тұрақты мониторингін жүзеге асыру мақсатында, 
«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің «Есіл ауданының білім бөлімі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі «Моншақ» бөбеқжай - бақшасы» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорнына сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс- 
қызметі қүрылсын.

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы косплаенс-қызметінің жұмысың 
жүргізуге жауапты тулға ретінде «Моншақ» бөбеқжайы- бақшасы 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнына әдіскері - Светлана 
Александровна Пустовалова тағайындалсын

3. «Моншақ бөбекжай - бақшасы» КМҚК сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
комплаенс - қызметі туралы ереже бекітілсін.

4. Осы бүйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді, таныстыруға 

және таратуға жатады.

Бөбекжай - бакшасы меіиеруіпісіҚАО| Кузурман


